
1

May Andreassen

Fra: Ståle Rostad <Stale.Rostad@nettselskapet.as>
Sendt: mandag 27. april 2020 09:05
Til: may@kystplan.no
Kopi: Svein-Erik Winsjansen; Oddbjørn Vuttudal
Emne: SV: høring av planprogram 4 områdeplaner i Fevåg - Indre Fosen kommune

Hei 
Nettselskapet AS har områdekonsesjon for fremføring av strømnett i det aktuelle området. 
Vi ber om at det ved utarbeidelse av planer for bolig-/hyttefelt reguleres inn trase for fremføring av kabler samt 
tomt for å kunne plassere nettstasjon. 
Ta gjerne kontakt med vår planavdeling i forbindelse med dette. 
Utover det må utbygger påregne anleggsbidrag som beskrevet i «Forskrift om økonomisk og teknisk rapportering, 
inntektsramme for nettvirksomheten og tariffer» ved utbygging/påkobling av nye anlegg. 
Ha en fin dag. 
 
Med vennlig hilsen 
 
Nettselskapet AS 
Ståle Rostad 
Driftsleder 
 

stale.rostad@nettselskapet.as  
952 81 582 
www.nettselskapet.as 
 

 
 
 
 
Fra: Svein-Erik Winsjansen <Svein-Erik.Winsjansen@nettselskapet.as>  
Sendt: fredag 17. april 2020 08:58 
Til: Ståle Rostad <Stale.Rostad@nettselskapet.as> 
Emne: VS: høring av planprogram 4 områdeplaner i Fevåg - Indre Fosen kommune 
 
 
 
Fra: Nettselskapet Post <post@nettselskapet.as>  
Sendt: fredag 17. april 2020 08:54 
Til: Svein-Erik Winsjansen <Svein-Erik.Winsjansen@nettselskapet.as> 
Kopi: Oddbjørn Vuttudal <Oddbjorn.Vuttudal@sodvin.no> 
Emne: VS: høring av planprogram 4 områdeplaner i Fevåg - Indre Fosen kommune 
 
 
 
Fra: May Andreassen <may@kystplan.no>  
Sendt: fredag 17. april 2020 08.45 
Til: post@fosen.renovasjon.no; firmapost.tn@tensio.no; Nettselskapet Post <post@nettselskapet.as>; Telenor 
<sfn@telenor.com>; trondelag@fnf-nett.no; siri.kristine.storseth@indrefosen.kommune.no; 
postmottak@indrefosen.kommune.no 
Kopi: Wikstrøm Tone <Tone.Wikstrom@indrefosen.kommune.no> 
Emne: høring av planprogram 4 områdeplaner i Fevåg - Indre Fosen kommune 
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Hei 
Vedlagt følger planprogram til høring 
 
Med vennllig hilsen 

May  I.  Andreassen 
 

   Daglig leder,        Telf: 934 67 358 

 
   www.kystplan.no     facebook.com/kystplan 
 

http://www.kystplan.no

